
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. IV  

ZE DNE 26. 06. 2013 

 

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Jednající: Ing. Vladimírem Kváčou Ph.D., vrchním ředitelem sekce fondů EU 

IČ:   00551023 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  „PILOTNÍ OVĚŘOVÁNÍ SÍTĚ SLUŽEB V KARLOVARSKÉM KRAJI – 

RÁMCOVÁ SMLOUVA“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

 
1. V případě části zakázky č. 4 "terénní a amb. služby pro rodiny s dětmi", má být nabídková cena 

za celý předmět veřejné zakázky dle předpokládaného rozsahu plnění vypočítána tak, že bude 
násobena nabídková cena za 1 hodinu poskytování služeb požadovanými 43 000 hodinami, 
které jsou uvedeny jako rozsah plnění (str. 11) v zadávací dokumentaci?  

  
2. Je tedy počet 43 000 hodin u části 4 jasně daným počtem hodin, ze kterého každý 

dodavatel/poskytovatel musí vycházet ve své nabídce a po té splnit v rámci této části VZ? 

 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

 

K bodu 1: 

Ano, v nabídková cena má být vypočítána tak, že se nabídková cena za jednu hodinu vynásobí 

předpokládanými 43.000 hodinami. 

 

K bodu 2: 

Ano, 43.000 hodin je předpokládaný počet hodin, ze kterého musí ve své nabídce vycházet každý 

uchazeč. 

Jedná se však zatím jen o podpis rámcové smlouvy, na základě které žádných uchazeč ještě služby 

poskytovat nebude. Služby budou poskytovány až na základě dílčích smluv, jež budou uzavírány 

v průběhu trvání rámcové smlouvy. Pokud uchazeč v budoucnu v průběhu trvání rámcové smlouvy 

nebude mít v konkrétním případě zájem uzavřít dílčí smlouvu a poskytnout konkrétní dílčí plnění 

(např. kapacitně nebude zvládat poskytovat toto dílčí plnění), není povinen na poskytnutí dílčího 

plnění podat nabídku. 

 

 

V Praze dne 26. 06. 2013 

 

 

Ing. Vendula Gergelová, v.r. 

oddělení veřejných zakázek 


